
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Islas Baleares 27/11/2022 19:44 - Página 1

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 23 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
27/11/2022 - 10:00 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. Lucia ROSER DE HOYOS 08 CAMPUS 27.87 556 Q
2. Aina FERNANDEZ BERTH 08 VOLTOR 27.95 552 Q
3. Jimena GARCIA DE DIOS 08 STA.EULALIA 28.32 530
4. Carmen ESTARELLAS MALBERTI 08 SALLE-P 29.07 490
5. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N.CALVIA 29.88 451
6. Aina ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 29.90 451
7. Julia ARROM VILLALONGA 09 VOLTOR 29.92 450
8. Celia CARRIO LLABRES 10 RAFANADAL 30.66 418
9. Llucia AVELLA FONTCUBERTA 09 CNPALMA 30.69 417

Junior Femenino

1. Josha VERMEER 06 SALLE-P 27.13 603 Q
2. Maria RIERA PRATS 06 EIVISSA 27.73 565 Q
3. Adriana ESTEBAN SEGOVIA 07 EIVISSA 27.86 557 Q
4. Marina DIAZ PERELLO 07 FELANITX 28.01 548 Q
5. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 28.62 514
6. Julia MOREY REBASSA 06 SALLE-P 28.64 513
7. Elsa MARTINEZ ESTEVA 07 SALLE-P 29.04 492
8. Paula PEREZ MULAS 07 STA.EULALIA 29.20 484
9. Mariona ALLES CAPO 06 CNJAMMA 29.27 480

10. Patricia QUIROS TUR 07 EIVISSA 29.41 473
11. Maria REINA MORENO 07 SALLE-P 29.71 459
12. Marta SANDIN POLO 07 SALLE-P 29.76 457
13. Caterina COLL AMETLLER 06 CNJAMMA 30.03 445
14. Agnes MAYOL SERRA 07 CNPALMA 30.18 438
15. Yara ROSELLO RODRIGUEZ 06 EIVISSA 30.54 423
16. Aitana ALCANTARA MARCELO 07 STA.EULALIA 30.65 418

DSQ Aina THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 29.81
DSQ Aitana BRIGUGLIO 06 SALLE-P 30.73

Absoluto Femenino

1. Melani COSTA SCHMID 89 CNPALMA 26.37 657 Q
2. Josha VERMEER 06 SALLE-P 27.13 603 Q
3. Estela GARAU MORENO 05 CNPALMA 27.17 601 Q
4. Maria RIERA PRATS 06 EIVISSA 27.73 565 Q
5. Adriana ESTEBAN SEGOVIA 07 EIVISSA 27.86 557 Q
6. Lucia ROSER DE HOYOS 08 CAMPUS 27.87 556 Q
7. Aina FERNANDEZ BERTH 08 VOLTOR 27.95 552 Q
8. Marina DIAZ PERELLO 07 FELANITX 28.01 548 Q
9. Irene GARCIA DE DIOS 05 STA.EULALIA 28.21 537 R
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 23, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. Maria JUAN MARI 05 EIVISSA 28.29 532 R
11. Jimena GARCIA DE DIOS 08 STA.EULALIA 28.32 530
12. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 28.62 514
13. Julia MOREY REBASSA 06 SALLE-P 28.64 513
14. Elsa MARTINEZ ESTEVA 07 SALLE-P 29.04 492
15. Carmen ESTARELLAS MALBERTI 08 SALLE-P 29.07 490
16. Gabriela VELASCO ROCHON 05 CAMPUS 29.09 489
17. Paula PEREZ MULAS 07 STA.EULALIA 29.20 484
18. Mariona ALLES CAPO 06 CNJAMMA 29.27 480

Aitana ROMAN ANDUJAR 02 CNPALMA 29.27 480
20. Patricia QUIROS TUR 07 EIVISSA 29.41 473
21. Maria REINA MORENO 07 SALLE-P 29.71 459
22. Marta SANDIN POLO 07 SALLE-P 29.76 457
23. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N.CALVIA 29.88 451
24. Aina ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 29.90 451
25. Julia ARROM VILLALONGA 09 VOLTOR 29.92 450
26. Caterina COLL AMETLLER 06 CNJAMMA 30.03 445
27. Agnes MAYOL SERRA 07 CNPALMA 30.18 438
28. Yara ROSELLO RODRIGUEZ 06 EIVISSA 30.54 423
29. Aitana ALCANTARA MARCELO 07 STA.EULALIA 30.65 418
30. Celia CARRIO LLABRES 10 RAFANADAL 30.66 418
31. Llucia AVELLA FONTCUBERTA 09 CNPALMA 30.69 417

DSQ Aina THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 29.81
DSQ Aitana BRIGUGLIO 06 SALLE-P 30.73


